
 

1 
 

 

Årsmøtesak nr. 4 

Årsmelding for 2016 

Årsmøtet for Porsangerne ble avholdt 4. februar 2016. 
 
Følgende ble valgt til styret, komiteer og utvalg: 
 
Styret: 
Hege Håkonsen  - styreleder Til 2018 2 år 
Ingrid Golten   - nestleder Til 2018 2 år  
Gunnhild S Engstad  - kasserer Til 2018 2 år 
Randi Josefsen  - sekretær Til 2017 2 år 
Bente Olsen   - varamedlem  Til 2017 2 år 
Aril Paulsen   - varamedlem Til 2018 2 år 
 
Dirigent: 
Anastasia Dmitrieva (velges ikke) 
 
Revisor: 
Randi Josefsen    Til 2017 1 år 
 
Valgkomite: 
Ingrid Golten     Til 2017 1 år 
Tor Johan Hjermstad    Til 2017 1 år 
Irene Fiskergård    Til 2017 1 år 
 
Noteutvalg: 
Anastasia Dmitrieva (dirigent, velges ikke) 
Hege Håkonsen    Til 2017 
Tor Johan Hjermstad    Til 2017  
Aril Paulsen     Til 2017 
Linda Nicolaisen    Til 2017 
 
Notearkivar: 
Bente Olsen    Gjenvalgt  1 år 
 
Kaffeansvarlig: 
Toril Paulsen    Gjenvalgt  1 år 
 
Web-master: 
Kjell Johansen    Gjenvalgt   1 år 

http://porsangerne.no/info.htm
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Dugnadskomite for rundkjøringen: 
Bente Olsen, Hildur Pedersen og Ingrid Golten  Gjenvalgt 1 år 
 
Blå-turkomite 2016: 
Randi Josefsen, Arild E Vikene og Irene Fiskergård 
 
Stemmegruppeledere: 
Sopran: Hildur Pedersen  Gjenvalgt   1 år 
Alt: Ann-Britt O Svane  Gjenvalgt   1 år 
Tenor/bass: Kjell Johansen  Gjenvalgt    1 år 
 
Medlemskap og representasjon: 
Porsangerne er tilsluttet Norsk Sangerforum og Finnmark Sangerforum.  Årsmøte i Finnmark 
Sangerforum i Båtsfjord 2. og 3. april.  Årsmøte i Norsk Sangerforum på Sundvollen 24. april. 
 
Porsangerne er medlem av Finnmark Sangerforum og derigjennom Norsk Sangerforum, 
Finnmark Musikkråd, Norsk Musikkråd, Musikkens Studieforbund og 
Voksenopplæringsforbundet (VOFO), Finnmark. 
 
Hege Håkonsen er varamedlem til styret i Finnmark Sangerforum og var delegat til år til 
Norsk Sangerforums årsmøte på Sundvollen 24. april. 
 
Gunnhild S. Engstad er leder av Finnmark Musikkråd og har vært delegat til årsmøtet i VOFO 
Finnmark i Alta 28. september. 
 

Tall i 2016: 
 

Porsangerne hadde 18 betalende medlemmer våren 2016 og 22 betalende høsten 2016. 
 
Korets økonomi: 
2016 har vært et aktivt år med flere ekstra inntektsbringende aktiviteter som sangcafe, 
opptreden/sangstunder i regi av «Den kulturelle spaserstokk», arrangering av konsert for 
Scene Finnmark «Lyd i mørketid» og julekonsert på Solbrått aldershjem. 
 
Det har vært investert i det sosiale fellesskapet i koret med bl.a. en fantastisk tur til Nordkyn 
og julebord etter en særs hektisk adventstid. 
 
Det har vært en kraftig prisøkning på dirigenttjeneste fra Kulturskolen i 2016. Koret har ca. 
kr. 95.000 i faste kostnader, som må dekkes av kontingent, tilskudd, dugnad og inntekts- 
bringende aktiviteter. 
 
Regnskapet for 2016 viser et overskudd pr. kr. 5.510,32 og koret har eiendeler for kr. 
192.978,24. Økonomien i koret er god. 
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Styrets virksomhet: 
Det har vært avholdt 7 ordinære styremøter i 2016, og det ble behandlet 56 saker.  Styret 
har i tillegg hatt kontakt på e-post og via telefon.   
Styrets leder og kasserer har søkt om VO-midler for 2017. Det har også vært søkt nasjonale 
aktivitetsmidler til konserten med Arredondo, men vi fikk avslag. 
 
Notekomiteens virksomhet: 
Notekomiteen har hatt møter ang. repertoar. De har også laget et hefte med stamrepertoar. 
 
Aktivitet: 
Handlingsplanen for 2016 er fulgt med en del endringer/tilføyinger underveis ut fra nye 
aktiviteter og invitasjoner. 

 
Aktiviteter i året som gikk: 
 

Tirsdag 11.januar Sangstund på både sykeavdelingen og Porstun 

Torsdag 21.januar Oppstart korøvinger 

Torsdag 4. febr Årsmøte på rådhusets kantine med 10 medl. Etter møtet var 
medlemmene ute og spiste pizza på Åstedet. 

Lørdag og 
søndag 

2.-3.april Årsmøte i Finnmark Sangerforum i Båtsfjord.  Hege Håkonsen og 
Gunnhild S Engstad deltok. 

Tirsdag 12.april Medlemsmøte i korlokalet, 14 medlemmer møtte 

Lørdag 23.april Fagkonferanse  i regi av  Norsk Sangerforum på Sundvollen i 
Buskerud – Hege Håkonsen og Kjell Johansen deltok 

Søndag 24.april Årsmøte i Norsk Sangerforum på Sundvollen i Buskerud – Hege 
Håkonsen og Kjell Johansen deltok 

Tirsdag 3.mai Sangstunder på sykeavdelingen og Porstun 

Torsdag 19.mai Dugnad i rundkjøringa 

Torsdag 26.mai Sangkafe i rådhusets foaje, 22 publikummere 

Helg 10.-12. 
juni 

Fredag: Blåtur til Kunes, hvor koret hadde en liten konsert med 8 
publikummere -> Lebesby, hvor vi hadde en liten punktkonsert på 
Bøgeberg handel med 5 publikummere-> Kjøllefjord -> hurtigruta 
til Mehamn, hvor koret også hadde en liten punktkonsert -> 
tilbake til Kjøllefjord, hvorpå koret innlosjerte seg på Folldal-
bruket for resten av helgen. 
 
Lørdag: Ribb (båt)-tur til Finnkirka, hvor vi hadde konsert for 
reiseleder Kjell Sørbø og kasserer Gunnhild Engstad.  Etter ribb-
turen var det shopping i Kjøllefjord, med en liten punktkonsert: 5 
publikummere. På ettermiddagen ble det busstur til Slettnes fyr. 
Om kvelden var det festmiddag og sommeravslutning med mat 
fra det lokale hotellet. 
 
Søndag: Før hjemreise var det omvisning på museet på Folldal-
bruket. 
 
16 av korets medlemmer var med på turen – ingen dirigent med 
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Koret hadde leid inn buss fra Boreal.   
Tilbakemeldinger fra korets medlemmer i ettertid var at det 
hadde vært en fantastisk tur. 

Tirsdag 14.juni Dugnad i rundkjøringen 

Sommer Sommer Sommerferie og dugnadsarbeid i rundkjøringa 

Tirsdag 23.aug Oppstart korøvinger høst-semesteret 

Tirsdag 6. sept Sangstunder på sykeavdelingen og Porstun 

Lørdag 24.sept Konsert med Marie Arredondo og Torstein Sødal i Lakselv kirke.  
Koret (14 stk) fikk synge sammen med artistene på 4 sanger og 
bidro også med en alene. Porsangerne stilte også som 
medarrangør med oppvarting og billettsalg. 

Søndag 20.nov Bispevisitas i Lakselv kirke. Koret (10 stk) deltok med Helge 
Nicolaisens nye salme «Farbar lei» (Andrea sin sang) sammen 
med Tara Nicolaisen. Irene Persen spilte piano. 

Lørdag 26.nov Medarrangør (6 stk fra koret) for Scene Finnmarks konsert «Lyd i 
mørketid» i Lakselv kirke.  Artister: Tonje Unstad og Jon Henrik 
Fjällgren. Publikum: 182 

Lørdag 3.des Konsert/sangkafe på Maraton i Kistrand – i regi av «Den kulturelle 
spaserstokk» 

Lørdag  10.des Julekonsert i Lakselv kirke 
Dirigent: Anastasia Dmitrieva 
Pianist: Jens Lühr 
Konferansier: Jonas Sørum Nymo 
Lyd/miksebord: Ørjan Nikolaisen 
Lys: Steinar Johansen 
Teknisk leder: Kjell Johansen 
Gjester: Lakselv spellemannslag 
Solosang: Jill-Trude Mikalsen og Jan Aril Paulsen 
Publikum:201 – Eldrerådet sponset billetten for de over 60 år, det 
ble til sammen 99 billetter. 
Konserten ga et overskudd på kr. 27.102,00 
Gjennomføringen av konserten av god. 

Lørdag 10.des Julebord på North Cape Airport (flyplassen).  Arrangør var 
sopranene, for kvelden Porsangerne Airlines system, PAS. 
Julebordet ble vel gjennomført i god flyvertinnestil.  

Tirsdag  13. des Konsert på Solbrått Aldershjem i regi av «Den kulturelle 
spaserstokken» 

Tirsdag 13.des Julekonsert i Kunes kirke. Publikum: 14 

Onsdag 14.des Sangstund på sykeavdelingen og Porstun 

Onsdag 14.des Opptreden ifbm kulturskolens juleavslutning og konsert for 60-års 
jubilant Mari Boine 

 
Forhåndssalg av billetter på Biblioteket til Scene Finnmarks konsert 26.11, julekonserten 14.12 og 
Arredondo-konserten 24.09 var en stor suksess, og koret takker for samarbeidet. 
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Avslutning: 
En stor takk til alle som deltok på konserter, sangstunder, dugnad, blåtur og andre 
aktiviteter. Og en STOR takk til alle som påtar seg verv og står på for korets aktiviteter og 
utvikling. 
 
 
Styret  


